IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

ATO ADMINISTRATIVO N2, 739/SEGES/2018

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAQ DE PESSOAS, no uso de suas atribulgdes legais; considerando o art. 32, inciso 11, da Lel
Complementar n2. 239, de 28 de dezembro de 2005; a Portaria n® 072/2015/5EGES de 26 de novembro de 2015: o disposto na
Lei Complementar n2. 407 de 30 de junho de 2010, alterada pela Lei Complementar n® 436, de 13 de outubro de 2011,
alterada pela Lei Complementar n? 464, de 08 de maio de 2012, alterada pela Lei Complementar n? 494, de 15 de abril de
2013, alterada pela Lei Complementar n2 540, de 03 de julho de 2014, alterada pela Lei Complementar n? 565, de 13 de maio
de 2015, alterada pela Lei Complementar n2 575, de 12 de fevereiro de 2016, resolve:

Art. 17 Conceder ENQUADRAMENTO ORIGINARIO aos servidores lotados na Policia Judicldria Civil - PIC, conforme gquadro
abaixo.

CAR.GD: INVESTIGADOR DE

POLICIA

PROCESSO N2 MATRICULA NOME NIVEL IEIF:)':&-IF:.I?:EIRD
62717472017 230651/02 WILLIAN DE SOUZA COSTA 03 26/01/2018
7244320148 98353/02 VAN RODRIGUES DE MORAIS 0& 26/04/2018
62083772017 98710/01 MOACIR ARIMATHEIA DA COSTA 03 26/01/2018
62176272016 229856/02 DEIVID OLIVEIRA DO MASCIMENTO 03 26/01/2018
66914972017 233459/02 EDUARDO RODRIGUES MACHADO 03 26/01/2018
62724272017 98851/02 ADELSOMN FERREIRA DE FREITAS 0& 26/01/2018
64316172017 107923/02 DEOLMAR MORAES DOS SANTOS 03 26/01/2018
64516172017 107923/02 DEOLMAR MORAES DOS SANTOS 0a 24/03/2018
560268/2017 108329/02 WUSGUESLEY CAVALCANTE PEREIRA 05 26/01/2018
560268/2017 108329/02 WUSGUESLEY CAVALCANTE PEREIRA oG 24/03/2018
50724572017 112161702 WILLIAN MARTINS SILVA 05 26/01/2018
59695472017 208289/02 AZAEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA 04 26/01/2018
58704972017 219289/03 |OAO CLEBERSON RODRIGUES SOARES 03 26/04/2018
6825562017 110908/02 ADONIS DOS SANTOS VIEIRA 03 26/01/2018

6478702017 232828/03 |ASMIN DAIANE SOARES 03 26/01/2018
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ELTON NOGUEIRA BARBOSA DE LIMA

DMIEL MALA SANTOS

LUCIANG GOMES DE OLIVEIRA

PEDRO LUCIO DAMEROS

JOILSON DE FIGUEIREDD

MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA CUNHA

LUIZ CARLOS DA SILVA

MILTON FERRAZ DE OLIVEIRA

ADILSON RODRIGO DA SILVA

ADRIANA DE LIMA

MARCIO SAMPAIO DE PAULA

SIDMEY RIBEIRO DOS SANTOS
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WALFREDO RAIMUNDO ADORNO MOURA JUMNIOR 03

MARIO MARCIO DA SILVA LIMA

MESSIAS TELMO VIEIRA

MARCOS BEBIANO DOS S5ANTOS

TONNY RAMOS ARAU]G

ELISANGELA MARLA PARIS

MARIO CESAR OLIVEIRA BORGES

ORLANDO LUCAS DOS SANTOS

ROBENILSOM FERREIRA BARROS

ALZIRA ROCHA

ALZIRA ROCHA

ROGERIO RIBEIRO DOS SANTOS

LUCIANG DO5 REIS LEMES
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2203920148

1572472018

G27845/2017

1011772018

636178/2017

CARGO:
POLICIA

PROCESSO N2

56220772017

63380172017

131106/2017

665508/2017

683458/2017

630946/2017

621609/2017

204188/2017

672692/2017

2397820148

1705172018

3384/2018

ESCRIVAD

124888/02 CRISTIANA VELOSO OLIVERIA

98368/02 ALCIMAR MARTINS DE ARALJO

S9B984/02

DEJAIR SALES GONCALVES

246040/02 RAISA JORDAD S5IMOES MATHIAS

232011/02 ANDERSON JESUS DOS SANTOS

MATRICULA NOME

253558/02

25995601

254040/02

259748/01

23240202

7617304

22060103

239281/04

23382102

25534702

23206902

110799/09

ANA PAULA BADIMI TAQUES 0z
MAXIMILIAMO DA SILVA PERRI 0z
INGRYD RODRIGUES BEMEVIDES 0z
EVERSOMN DA SILVA CANDIDO 03
DAMIELA CAMINSEI 03
WALKYRIA ALVES CANDIDO 0z
FATRICIA GABALDI BELEM 04
MICHELI PEDROSO DOS SANTOS oz

REMAN VENTURA DE OLIVEIRA CARVALHO O3

CAROLINE REVELLES GUAREZI 0z
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 03
MARCOS ROBERTO DE AVILA 03

Art. 2° Este ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicacio.

Secretaria de Estado de Gestdo, em Cuiaba, 07 de junho de 2018,

CARLOS MAR AYC CAMPELO

Secretario Adjunto de Gestdo de Pessoas
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superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT
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